
 

Dodatečná informace č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu:  
„Odborné publikace pro ESF MU 2015" 

 
 
Ekonomicko-správní fakulta, Lipová 41a, 602 00 Brno (dále jen zadavatel), zastoupená Ing. Janem Slezákem, 
tajemníkem fakulty, si dovoluje vydat tuto dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „Odborné 
publikace pro ESF MU 2015“: 
 
Znění dotazu: 
„Dobrý den   
 

prosím o upřesnění informací k veřejné zakázce : 
  

část:4: 
položka 3: Tourism Management  isbn 978-0080969329 - 4.vydání je už nahrazeno  5 .novějším vydáním : 
    5. vydání isbn 978-1138784567 (-  toto 5 vydání máte v poptávce na řádku 6 -) 
     budete tedy chtít obě tato vydání po 3 ks? 
položka 8.a 10 -The Economics of Recreation, Leisure and Tourism 
                      isbn 978-0080890500 - stejná kniha vždy po 3 ks -  požadujete tedy 6ks celkem? 
  

část 5: 
položka 9 - Organizations and Organizing - požadujete isbn 9780131958937 - z r.2006 
                  u vydavatele je už nahrazeno tímto novějším mezinárodním  vydáním isbn 9781292039886  - 
r.2013 -                    je tedy možno nabídnout toto vydání ? 
položka 11- Business-to-Business Marketing -požadujete isbn 9781849201551  -  
          u vydavatele nahrazeno tímto novějším 3.vydáním a to buď v pevné vazbě isbn 978-1446273722 -
hardback   -  
          nebo  levnější paperback isbn 978-1446273739  
          je možno nabídnout novější vydání a to hardback nebo paperback? 
  

část 6: 
položka 3:Industrial/Organizational Psychology - požadujete isbn 9781111839970 tj .7 vydání - 
              u vydavatele nahrazeno tímto novějším 8 vydání isbn 9781305118423 - je  ho možno nabídnout? 
položka 4: Industrial/Organizational Applications Workbook for Aamodt's Industrial/Organizational 
Psychology  požadujete isbn 9781133489054 tj .7 vydání 
                u vydavatele nahrazeno tímto novějším 8 ed isbn 978-1305500761- je  ho možno nabídnout? 
položka 8:Management Information Systems: Managing the Digital Firm požadujete isbn 978-0133898163 - 
tj.14.ed - ještě nevyšlo  
                       a dostupné bude podle vydavatele toto mezinárodní vydání isbn  9781292097007 - vydání 
15/5/2015 
položka 10:International Dimensions of Organizational Behavior -  
                 vydavatel nabízí jen toto mezinár.vydání : 5th International edition : isbn 9780324360752   
  

část 7:  
položka 2 :An Introduction to Efficiency and Productivity Analysis  -  
            knihu by bylo možno zajistit také  stejné vydání v levnější měkké vazbě - paperback ISBN 978-0-387-
24266-8 - je možno ji nabídnout? 
  

část 8: 

 str. 1/2 



 

položka 3: kniha Research Methods in Accounting požadujete isbn 9781849207973 
                  u vydavatele je nahrazeno tímto novějším 3. vydáním : isbn 9781446294666  -  je ho možno 
nabídnout ? 
děkuji , s pozdravem“  
 
 
Odpověď zadavatele: 
K výše uvedenému dotazu Zadavatel obecně uvádí, že již v zadávacích podmínkách a v Dodatečné informaci č. 1 
Zadavatel stanovil, že za předpokladu identického obsahu lze dodat i verzi publikace s jiným ISBN, než jaké je uvedeno 
v Příloze č. 1 Návrhu kupní smlouvy. Jedná se především o situace, kdy na trhu již existuje novější verze dané 
publikace, nebo je již dostupná pouze verze mezinárodní (respektive US verze), apod. Dodavatel si zároveň u publikací 
může zvolit, zda dodá brožovanou nebo pevnou vazbu (respektive paperback nebo hardback).  
 
K nejasnostem týkajícím se jednotlivých částí uvádím: 
 
část 4: 
- u položky 3 lze dodat publikaci v novější verzi; 
- v rámci položek 3 a 6 se jedná o dva oddělené požadavky ze strany akademických pracovníků, čili dodavatel dodává 

počet kusů tak, jak stanovuje část 4 zadávacích podmínek (tedy 3 kusy u položky č. 3 a 3 kusy u položky č. 6). 
Nicméně u položky 3 i u položky 6 je možno dodávat novější verze publikací. 

- v rámci položek 8 a 10 se opět jedná o dva oddělené požadavky, čili dodavatel dodá celkem 6 kusů této publikace (v 
nabídce bude rozděleno tak, jak určuje Příloha č. 1 návrhu kupní smlouvy, tedy na dvě položky po 3 kusech). 

 
část 5: 
- u položky 9 je možné dodat novější verzi této publikace v mezinárodním vydání; 
- u položky 11 je opět možné dodat novější verzi této publikace. Zároveň si dodavatel může zvolit, zda dodá paperback 

nebo hardback. 
  
část 6:  
- u položek 3 a 4 je možné dodat novější verze těchto publikací; 
- u položek 8 a 10 je možné za předpokladu identického obsahu dodat mezinárodní vydání s jiným ISBN, než je 

uvedeno v Příloze č. 1 Návrhu kupní smlouvy. Zároveň může být dodána publikace v novější verzi.    
 
část 7: 
- u položky č. 2 si může dodavatel zvolit, zda dodá paperback nebo hardback 
 
část 8: 
- u položky č. 3 je možno nabídnout novější verzi této publikace 
  
 
V Brně 27. 3. 2015 
Zpracoval: Ing. Ondřej Repík 
 
 
 
 

Ing. Jan Slezák    
tajemník ESF MU 

 

 str. 2/2 


		2015-03-27T14:21:06+0100
	Jan Slezák




